[image: image2.jpg]— Y6uHckoro paioHa

- Hosocubupckoi obnacTu
*

0

¢

                         Периодическое печатное издание администрации

         Убинского района Новосибирской области

      20.01.2026 года № 5

[image: image1.png]

ГЛАВА УБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 16.01.2026 № 15

О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Новосибирской области от 03.04.2025 № 575-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Убинского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», Уставом Убинского муниципального округа Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить наименование муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области на:

полное фирменное наименование: муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» Убинского муниципального округа Новосибирской области;

сокращенное фирменное наименование: МКУ «Административно-хозяйственный центр».

2. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области (далее - Учреждение).

3. Директору Учреждения совершить все необходимые действия по регистрации настоящих изменений в устав Учреждения в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

5. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Убинского муниципального округа Новосибирской области.

О.Ф. Конюк

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главы

Убинского муниципального округа Новосибирской области

от 16.01.2026 № 15

Изменения

в устав муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области

1.1. На титульном листе наименование устава муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области изложить в следующей редакции: «Устав муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Убинского муниципального округа Новосибирской области».

1.2. В пункте 1.1 слова «Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» Убинского района Новосибирской области» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» Убинского муниципального округа Новосибирской области».

1.3. В пункте 1.2 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.4. В пункте 1.4 слова «Убинский район» заменить словами «Убинский муниципальный округ».

1.5. В пункте 1.5 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.6. В пункте 1.6 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.7. В пункте 1.8 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.8. В пункте 1.11 слова «Убинский район» заменить словами «Убинский муниципальный округ».

1.9. В пункте 1.14 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.10. В пункте 2.1 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

1.11. В пункте 4.4 слова «Убинского района» заменить словами «Убинского муниципального округа».

_________

[image: image3.png]Vupeanrenb: agMuHncTpanns Yonuckoro paiiona HoBocnonpckoii odmactn
agpec: 632520, HoBocubnpckas 06.1acTh, Y0uHCKHii paiioH, cesio Yonnckoe, yanga Jlennna, 23

IIpencenarenn pemaknnonnoro copera: I'pedenmmnkoBa I'annna CepreeBua,
3aMeCTHTe b INIaBbl AIMHHICTpannn Yonuckoro paiiona HoBocnénpckoii odnactn, +7 (383) 662-12-31

PacnpocTpansiercs fecniiaTHo
Tupaxk 125 7k3.